I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJ0KEHUS TPAHUL] HACEJICHHBIX ITyHKTOB, TEPPUTOPUANIBHBIX 30H,
0c000 OXpaHsSEMbIX IPUPOAHBIX TEPPUTOPHIA,
30H C 0OCOOBIMH YCIIOBUSIMU HCIIONBb30BAHUS TEPPUTOPHUN

TeppuropuaibHasi 30Ha - 30HBI 3€JI€HbIX HacaKaeHuil o0mero moab3oBanus P3 c. boosuieBka Y crp-1llepOeauuckoro
MYHHUIUIIAILHOIO 00pa3oBanys POMaHOBCKOI0O MYHHIIMIIAILHOrO paiioHa CapaToBcKoi 00JacTi
(nanMeHOBaHME 00HEKTA, MECTOMOIOKEHNE TPAHUIL] KOTOPOro OMUCAHO (Jaee - 00bEKT)

Paznen 1
Caenienus 06 00beKTe
Ne ni/n XapaKTepUCTHKH 00bEKTa Onuncanne XxapaKTepuCTHK
1 2 3
1 MecTononoxenne o0beKTa 412280, Caparosckas 061., PomaHoBckuii p-H,

BoObuieBka ¢

2 [Tnowans o6beKTa +/- BEJINYNHA ITOTPEIIHOCTH -
OIpeIeNICHUS TIOIIAN
(P+/- lenbta P)

3 WHple xapakTepucTUKH 00BbEeKTa -




Pasznen 2

CBC,I[GHI/IH O MECTOIOJIOKCHUHU I'PAHULL 00beKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30na 1

2. CBenieHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKaX TPAHUI] OOBEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HaueHne
XapaKTEePHBIX
TOYEK MPAHMIL

Merton onpeaeneHust
KOOpIWHAT
XapaKTePHON TOUKH

Cpennss
KBaJ[paTHIeCcKast
TIOTPEIIHOCTh
TIOJIOXKEHHMS
XapaKTEepPHON TOUYKH
My, m

Onucanue
0003HaUeHHs
TOYKHHA
MECTHOCTH (IpH
HAJTUYUH)

2

3

4

5

6

529824.55

1283591.85

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

529817.81

1283610.00

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

529809.47

1283630.38

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

529789.31

1283665.70

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

529779.38

1283687.27

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

529777.38

1283692.21

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

529775.86

1283694.91

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

529773.31

1283696.58

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

529770.84

1283696.89

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

10

529766.15

1283696.55

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

11

529756.46

1283694.29

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

12

529731.36

1283687.83

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

13

529664.00

1283668.79

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10




14

529619.54

1283652.06

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

15

529585.89

1283634.41

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

16

529562.72

1283618.07

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

17

529538.32

1283594.39

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

18

529525.01

1283579.36

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpEeHUi
(ompeenenmii)

0.10

19

529519.64

1283568.18

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

20

529597.75

1283486.09

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

21

529629.43

1283524.45

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

22

529673.00

1283522.05

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

23

529768.76

1283512.49

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

24

529780.36

1283563.22

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

25

529795.55

1283584.00

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

529824.55

1283591.85

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

3. CBezieHusI 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (4ACTei) rpaHuULbl 00bEKTa

O0o3HaueHne

XapaKTEePHBIX

TOYEK YaCTH
TPaHUIIBI

Koopaun

HATBI, M

Merton onpeaeneHust
KOOpIWHAT
XapaKTEePHON TOUKH

Cpennss
KBaJ[paTHIeCcKast
TIOTPEIIHOCTh
TIOJIOXKEHHMS
XapaKTEePHON TOUYKH
My, m

Onucanue
0003HaUeHHs
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IpH
HAJTUYUH)

5

6




