ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

<u>Территориальная зона - Зоны зеленых насаждений общего пользования РЗ с. Бобылевка Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области</u> (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

1 woden 1								
Сведения об объекте								
№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик						
1	2	3						
1	Местоположение объекта	412280, Саратовская обл., Романовский р-н,						
		Бобылевка с						
2	Площадь объекта +/- величина погрешности	_						
	определения площади							
	(Р+/- Дельта Р)							
3	Иные характеристики объекта	-						

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

- 1. Система координат МСК-64, зона 1
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Коорди	наты, м		Средняя	
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точкина местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	529824.55	1283591.85	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
2	529817.81	1283610.00	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3	529809.47	1283630.38	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
4	529789.31	1283665.70	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
5	529779.38	1283687.27	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
6	529777.38	1283692.21	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
7	529775.86	1283694.91	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
8	529773.31	1283696.58	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
9	529770.84	1283696.89	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
10	529766.15	1283696.55	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
11	529756.46	1283694.29	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
12	529731.36	1283687.83	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
13	529664.00	1283668.79	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-

14	529619.54	1283652.06	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
15	529585.89	1283634.41	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
16	529562.72	1283618.07	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
17	529538.32	1283594.39	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
18	529525.01	1283579.36	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
19	529519.64	1283568.18	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
20	529597.75	1283486.09	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
21	529629.43	1283524.45	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
22	529673.00	1283522.05	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
23	529768.76	1283512.49	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
24	529780.36	1283563.22	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
25	529795.55	1283584.00	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
1	529824.55	1283591.85	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3. Сведения о хара	ктерных точках ч	асти (частей) гран			
Обозначение характерных точек части границы	Коорди Х	унаты, м Ү	Метод определения координат характерной точки	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)